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Moaynb gnsa waccu CMT-10-1U,

. 4 nopta LC/UPC, (neneHune 1x2),
T OM4
SNR-PTM-4/2-MM4-LC/UPC
OnncaHue

[MaccnBHbIE OTBETBUTENIN UCMONL3YIOTCA A5 NOOK/OYEHNA B CTPaTErM4eckn BaXKHbIX ToYKax gocTtyna (LOJ,
MarucTpasibHble y3/bl), Ha KOTOPbIX HE0BX0AMMO NoslyYaTb KONUIO Tpadurka, NogaBaemMyto Ha cMcTeMbl 6e3zonacHocTy,
MOHUTOPWHIa 1 aHanm3a Tpaduka. YCTponcTBo obecnevynBaeT CTOMPOLLEHTHYO BUANMOCTb CETEBOIO TpadurKa.
OTBETBUTENN HE UMEIKT OrPaHNYEHN B NJIaHE COBMECTUMOCTU U MOryT BbiTb MOAK/IOYEHLI K tobomy
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOMY 060pyA0oBaHMIO, Mepenatolemy ceTeBon Tpaguk.

SNR-PTM-4/2-MM4-LC/UPC - moaynb, NpefHa3Ha4YeHHbIN 418 IMHENHOr0O MOHUTOPUHIa BOJIOKOHHO-ONTUYECKUX CEeTEN
1G/10G/40G/100G. fiBnsieTcs NOMHOCTbIO MACCUBHBIM YCTPOMCTBOM, HE TPebyloLnM 3N1eKTPoONUTaHns, He nMmeeT IP-
agpeca n N30JnpyT YCTPONCTBA MOHUTOPUHIA OT CeTU AN obecnevyeHns nosHom 6esonacHoOCTH.

[aHHbIN MOAY1b MO3BONAET NPOBOANTL MOHUTOPUHI 4 ONTUYECKMX MHOTOMOZOBbLIX NMHUIA cBA3M (850/1300 HM),
KOHTPO/IMpoBaThb Bce 7 ypoBHen OSI, nakeTbl N0bbIX TUMOB 1 pa3MepoB, UMeeT KOI(DULMEHT AeSIEHNS ONTUYECKON
MOLLIHOCTM B pa3BeTBuUTenax (cnamtrepax): 50/50.

Obwune

MaTepuan MeTann
Konn4ecTBO NOPTOB MOHUTOPUHIa 4

Twn nopToB LC/UPC
Twun penntens 1x2

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

O nvHa BOMHbI, HM

850+40/1300+40

BHocumble noTepu, ob <3,8
O6paTHble noTepu, ob =40
HanpasneHHoCTb, Ab 255
TemnepaTypa akcnayaTauymu, t °C -10 ~ +70
TemnepaTypa xpaHeHus, t °C -40 ~ +85
[abapuTHble pa3Mepbl, MM 37 x37 x 120
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